

Keskkonnaministeerium

Narva mnt 7a
15172 Tallinn, Eesti

Teie: 15.05.2009 nr 13-3-1/7425-6
Meie: 21.05.2009.a.

Vastused keskkonnamõju hindamise programmi kohta esitatud küsimustele

1. Keskkonnamõju hindamisel võetakse mere põhjaelustiku, kalastiku ja linnustiku käsitlemisel arvesse varasemaid asjassepuutuvaid uuringuid ja andmeid, muuhulgas TÜ Eesti Mereinstituudi poolt Eesti riiklikku keskkonnaseireprogrammi rannikumere seire alamprogrammi raames 2007. aastal Kalana lahest ja Soela veekogumist kogutud seireandmeid ja Eesti Keskkonnainvesteeringute Keskuse finantseeritava, Eesti Ornitoloogiaühingu poolt pidevalt täiendatava Eesti Linnuatlase andmeid.

Spetsiaalseid alusuuringuid mere põhjaelustiku, kalastiku ja linnustiku uurimiseks ei ole projekti raames kavas läbi viia eelkõige hüdrotehniliste tööde väikese mahu ja Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse Projekti nr EU 28665 rahaliste ja ajaliste mahtude piiratuse tõttu.

2. Kalana sadamast ca 0,9 meremiili kaugusel loodes asub Eesti Veeteede Ameti ametlik pinnase puiste ala. KMH käigus hinnatakse süvendatava materjali kaadamise võimalusi sellele pinnase puiste alale ning kui ilmneb, et keskkonnakaitselistel kaalutlustel ei saa süvendatavat materjali kas osaliselt või täielikult kavandatavale asukohale ladestada, siis otsitakse KMH käigus piirkonnast keskkonnakaitseliselt ja majanduslikult sobivam kaadamiskoht.
3. KMH programmis ei ole esitatud lahendusi kai rekonstrueerimisel kasutatavate materjalide osas, sest terrassulundsein on parim võimalik lahendus kai rekonstrueerimisel ja pikendamisel, kuna kandvad pinnasekihid on sügaval ja kaikonstruktsioonide gravitatsioonilised lahendused ei ole kasutatavad.

Praeguseks hetkeks juba läbi viidud ehitusgeoloogilise uuringu tulemuste kohaselt on süvendatav pinnas valdavalt savi, mida ei ole võimalik kai tagasitäiteks kasutada. Seetõttu puuduvad reaalsed alternatiivsed lahendused ammutatava pinnase kasutamiseks.

KMH programmi on täiendatud kasutatava tehnika ja süvendusmahtude alternatiivide käsitlemisega vastavalt esitatud märkusele.

Palume otsuse täiendatud KMH programmi heakskiitmise kohta teha võimalikult kiiresti, et tagada KMH aruande heakskiitmine enne Projekti nr EU 28665 Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse rahastamisotsuse langetamise lõpptähtaega.

Lisa: Projekti „Kalana sadama arendamiseks vajalikud uuringud ja strateegiad“ vee erikasutusloa taotluse KMH programmi 19.05.2009. täiendatud tekstiosa.

Martin Ellervee

SA Kalana Jahisadam